2026 年 1 月 19 日

お客様各位

Biopredic International 社培地

一部製品輸入再開のお知らせ(追加)

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年 11 月 19 日付 弊社リリースでご連絡しました、Biopredic International 社培地につきまして、

新たに一部製品の輸入を再開いたしましたので、以下にご連絡申し上げます。

敬具

記

対象製品：

【培地】肝細胞、HepaSH®用培地(Biopredic International 社)

 製品番号：ADD221C、ADD222C

⇒輸入停止措置除外条件を満たした製品の製造が完了いたしましたので、

1 月下旬以降、順次ご提供を再開いたします

※なお、一部の HepaRG®用培地につきましては、2025 年 12 月 9 日付 弊社リリースにて、輸入再開を

ご連絡済です。

上記以外の製品につきましては、進展があり次第、改めてご連絡申し上げます。

 詳細情報ご希望の場合は、弊社営業担当または e-mail (shiyaku-info@kacnet.co.jp）までお問い合わせく

ださい。

以上

株式会社ケー・エー・シー

試薬事業部

〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 1-20

（お問い合わせ先）

TEL：06-6435-9747 FAX ：06-6435-9748

E-mail：shiyaku-info@kacnet.co.jp

URL：https://www.saibou.jp/

https://www.saibou.jp/wp-content/uploads/2025/11/251119-BPI%E7%A4%BE%E3%80%81CTI%E7%A4%BE%E3%80%80%E4%B8%80%E9%83%A8%E8%A3%BD%E5%93%81%E8%BC%B8%E5%85%A5%E5%81%9C%E6%AD%A2%E3%81%AE%E7%8A%B6%E6%B3%81%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6.pdf
https://www.saibou.jp/wp-content/uploads/2025/12/251208-Biopredic-International社培地製品　一部製品輸入再開のお知らせ.pdf
mailto:shiyaku-info@kacnet.co.jp